
UCHWAŁA Nr 5/2021 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

w sprawie określenia „Schematu organizacyjnego Biura Związku Gmin Krajny                            

w Złotowie” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu Związku Gmin 

Krajny w Złotowie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) Zarząd 

Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się „Schemat organizacyjny Biura Związku Gmin Krajny w Złotowie”, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 6/2018 Zarządu Związku Gmin Krajny z dnia 9 lipca  

2018 r. w sprawie określenia „Schematu organizacyjnego Biura Związku Gmin Krajny w Złotowie”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Krajny. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.04.2021 r. 



WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

WINDYKACJI I EGZEKUCJI OPŁAT

ZARZĄD ZWIĄZKU

STANOWISKO KADROWO 

PŁACOWE

GŁÓWNY KSIĘGOWY                                                  

KIEROWNIK DZIAŁU 

FINANSOWEGO                                                                                                                                                                   

ZASTĘPCA GŁÓWNEGO 

KSIĘGOWEGO

Załącznik do uchwały nr 5/2021 

Zarządu Związku Gmin Krajny w 

Złotowie z dnia 10 marca 2021 r.

OBSŁUGA PRAWNA

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS.. 

KSIĘGOWOŚCI

PRACOWNIK GOSPODARCZY

STANOWISKO KSIĘGOWO - KASOWE

OBSŁUGA INFORMATYCZNA

Schemat organizacyjny Zwiazku Gmin Krajny w Złotowie

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS 

OBSŁUGI KLIENTA I KONTROLI 

SYSTEMU

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

OBSŁUGI KLIENTA I ORGANIZACJI 

GOSPODARKI ODPADAMI

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI EKOLOGICZNEJ

KOMISJA REWIZYJNA 

 INSPEKTOR DS. GOSPODARKI ODPADAMI I 

OBSŁUGI ORGANÓW ZWIĄZKU                                      

KIEROWNIK DZIAŁU 

GOSPODARKI ODPADAMI

PRZEWODNICZĄCY 

ZARZĄDU ZWIĄZKU
INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

ZGROMADZENIE ZWIĄZKU


